令和　　年　　月　　日

魚津市土地改良区

理事長　道小島　茂生　　殿
申請者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話　　　　　　　　　　　　　　　　）

連絡先
境界立会申請書
　下記の土地に隣接する魚津市土地改良区管理地との境界について，確認していただく関係書類を添えて申請します。

記

１　土地の表示

	所　　　　　　　　　　　在
	地　目
	摘　要

２　申請理由

３　添付書類

(1) 位置図　　(2) 平面図　　(3) 公図写し　　(4) 要約書　　(5) その他
令和○○年○○月○○日

魚津市土地改良区

理事長　道小島　茂生　　殿

申請者

住　所　　魚津市△△5656

氏　名　　魚津　太郎　　 　　㊞

（電話　0765-×××××××　）
代理人
住　所　　魚津市○○1234
氏　名　　○○　××　　　　 ㊞
境界立会申請書
　下記の土地に隣接する魚津市土地改良区管理地との境界について，確認していただく関係書類を添えて申請します。

記

１　土地の表示

	所　　　　　　　　　　　在
	地　目
	摘　要

	魚津市　○○○　１１１１番１
	田

２　申請理由

　　上記民有地の筆界を確定するため　　など

３　添付書類

(1) 位置図　　(2) 平面図　　(3) 公図写し　　(4) 要約書　　(5) その他